
 

 

Uchwała Nr  VIII.75.2019 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia  22 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie realizacji projektu pn. „Droga po sukces”. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pod nazwą „Droga po sukces” finansowanego w ramach 

programu PO WER, Priorytet Mobilność edukacyjna, Działanie Międzynarodowa mobilność 

edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego. 

 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2019 – 2020. 

 

§ 2. 

Dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej wynosi 100% kosztów kwalifikowanych.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


